

「指数先物・オプション取引の契約締結前交付書面」新旧対照表

平成23年12月7日

(下線部分変更)

新	旧
<p>(別紙 1)</p> <p>■先物・オプション取引の必要証拠金</p> <p>日経225先物 プライス・スキャンレンジ×<u>1.2</u></p> <p>ミニ日経225先物 日経225先物の1単位あたりの必要証拠金の1 / 10</p> <p>日経225オプション（売建） スキャンリスク額と売りオプション1枚当たりの最低証拠金額のうちいずれか大きい方の額×<u>1.2</u></p> <p>日経225オプション（買建） 概算受渡代金（買建代金＋手数料（税込））</p>	<p>(別紙 1)</p> <p>■先物・オプション取引の必要証拠金</p> <p>日経225先物 プライス・スキャンレンジ×<u>1.0</u></p> <p>ミニ日経225先物 日経225先物の1単位あたりの必要証拠金の1 / 10</p> <p>日経225オプション（売建） スキャンリスク額と売りオプション1枚当たりの最低証拠金額のうちいずれか大きい方の額×<u>1.0</u></p> <p>日経225オプション（買建） 概算受渡代金（買建代金＋手数料（税込））</p>